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ma a sxegedi József Attila Körben 
az értelmiség helyzetéről 

(Folytatói a 3. oldalról.) 

Március 15 legyen ismét pirosbelűs 
nemzeti ünnep 

Ezután Simon Attila be-
szélt arról, hogy a marxista 
tanszéken is sor kerül a re-
habilitációra. Tudja, hogv 
akik ö ellene hajszát indí-
tottak. nem egyedül felelő-
sek. Elsősorban a politikai 
légkörben kell a hibát keres-
ni. jóllehet n szérűéivé.* fe-
lelősséget sem lehet elken-
dőzni. Július óta már a má-
sodik beadvánnyal fordult 
a rektori hivatalhoz, a me-
gyei pártbizottsághoz is há-
rom levelet, küldött, de még 
mindig nem intézkedtek az 
ügyében, liogv vissza kerül-
hessen a marxista tanszékre. 
Ezután Kurucz Tibor, a 
MEFESZ megalakulásáról 
beszélt. Bírálta a DélmaSvar-
országot. mert az újonnan 
alakult egyetemi Ifjúsági 
szervezet pontokba foglalt 
követeléseit nem hozta nyil-
vánosságra. Ezután követel-
te. hogv március 15-ét és ok-
tóber 6-át nyilvánítsák nem-
zeti ünneppé és újítsák fel 
a Kossuth címert. Állítsák 
bíróság élé azokat akik fele-
lősek az elmúlt. időszak 
nagyrészt jóvátehetetlen bű-
neiért. A tárgyalást nyilvá-
nosai: folytassák le. Végül 
a főiskolások és egyetemis-
ták helyzetével kapcsolatban 
a külföldi utazások meg-
könnyítéséről. a szociális se-
gélyek és ösetündílak rende-
zésiéről beszélt. Bakos László 
arra mutatott rá felszólalá-
sában. hogy a marxista tan-
szék jelenleg is a dogmatiz-
mus fellegvára az egyete-
men. Kalocsai Dezső, a tan-
szék vezetője már annyira 
le'áratta magát, hogv ne.n 
maradhat tovább a helvén. 
ö t azért mozdították el ta-
nári állásúból, mert Simon 
Attilát, mint embert, védte. 
Végül azt javasolta, hogy 
kevesebh függetlenített párt? 
funkcionárius dolgozzék és 
Inkább több munkást. vagv 
értelmiségit, vonjanak t>e a 
pártvezetésbe. Az ilven em-
beréi: kevesebb hibát követ-
nek majd el, s valóban a dol-
gozók érdekeinek mesefele-
lően cselekszenek mert ma-
guk is közöttük élnek és is-
merik problémáikat. 

Dani Mihály tanársegéd a 
súlyos lakiisviszonyokról be-
szélt. Véleménye szerint tör-
vénysértéseket követtek el a 
lakásügyekben is. A Roose-
welt téri átalalrított épület-
ből ő is igényelt lakást, de 
hiába. Ezeket a lakásokat 
nem olyanok kapták meg, 

akik feltétlen rá voltak szo-
rulva, hanem olyan szemé-
lyek, akik megnövekedett 
igényeiket elégítették ki csu-
pán. Bírálta a tanácsot, mert a 
lakásokat törvénytelenül, a 
háttérben osztotta el. Az I. ke-
rületben Brinkusné a lakás-
ügyi előadó, de ő csak azért 
van ott, hogy az igazságta-
lanságok miatt elkeseredett 
igénylők valakin kitölthessék 
haragjukat. Kérte, hogy a 
Délmagyarország minden na-
gyobb arányú lakáselosztás 
esetén tájékoztassa a lakos-
ságot, hogy kik, milyen in-
dokok alapján kaptak lakást. 
Slrausz Gyula véleménye 
szerint gazdasági vezetésünk 
széteső, ezért egy gazdasági 
csúcsbizottságot kellene lét-
rehozni pé'dául olyan kép-
zett közgazdásszal az élen, 
mint Nagv Imre elvtárs. 
Ezután Dosztál István, a Ké-
ziszerszámgyár fiatal dolgo-
zója azt kifogásolta, hogy a 
MEFESZ megalakulására 
összeh ívott d iák,nagy gy ű lés 
időpontját nem hoeiták nyil-
vánosságra. Ebben olyan 
tendenciát lát, hogy a z egye-
temi ifjúság el akar sza-
kadni a munkás- és parasz-t-
fiátalsAgtól. Sz.erinte az egye-
temistáknak jobbak kell ke-
resniök a kapcsolatot a mun-
kásfiatalokkal. Végül azt in-
dítványozta, hogy a lakás-
ügyeket ne egyes előadók, 
hanem egy becsületes embe-
rekből álló bizottság intézze. 

Szatmári Géza, n Zeneművé-
szeti Szakiskola tanára sérelmez-
te, liogy a múlt évben Osváth 
Béla tollúból támadó cikk je-
lent meg n „Délmagyorország"-
ban. Ezt a kritikát azért kapta, 
mert eikket írt a Tiszatájban, 
amelyben bírálta Rultányi Vil-
most, a szcgoili színház zene-
igazgatóját. Hangoztatta, bogy 
nrm elégszik meg Osváth Béla 
SZóbt'li önkritikájával, liánom 
kéri, bogy a „Délmogyaror-
szág"-bnn váltóztassa meg vele 
kapcsolnlos álláspontját. Osváth 
Róla erre rögtön válaszolt, és 
kifcjtrltc, hogy ma is helyte-
lennek tartja Szatmári '1 isza-# 
tájban megjelent cikkét, amely 
alkalmas volt arra, bogy vi-
szályt idézzen elő n színház ve-
zetőségében. Sajnálja, hogy 
kritikájában Szatmári Géza sze-
mélve elleni támadást látott. 

Ökrös László, a „Délmngvar-
ország" szerkesztőbizottságának 
tagja is felszólalt és kijelentet-
te: ma is egyetért Osváth Béla 
cikkével. Nem lett volna sza-
bad megsértődnie Szatmári Gé-
zának. 

Azok maradjanak vezetők, 
akik bátran tudnak haladni a júliusi úton 

Bódy Pál volt a következő 
felszólaló. Szerinte Ábrahám 
Antal Önkritikája hiteles és 
őszintén hangzott, ami nagy 
szó manapság. Kifejtette; a 
.pártfuncionáriusoknál leg-
többször ott a hiba, hogy 
nem elemzik elég sokoldalúan 
a helyzetet. S ez nagy hiba, 
mert látni kell, hogy a párt 
pillanatnyilag elvesztette a 
tömegek bizalmát. Feltétle-
nül szükséges, hogy a párt 
újra megszerezze ezt a bizal-
mat. Ez azonban csak úgy le-
hetséges, ha a júliusi úton 
bátran haladni kész elvtár-
sak maradnak a vezetésben, 
a szektások pedig félreállnak. 
Látni kell persze, hogy az el-
múlt években csak azek nem 
követtek el kisebb, vagy na-
gyobb hibát, akik nem vet-
lek részt a politikai életben. 
A Szovjetunióval szemben is 
érezhető némi bizalmatlan-
ság. Ez valójában nem szov-
jet-ellenesség, hanem a sztá-
linista politika elítélése. Meg 
kell ismerni valamennyiőnk-
nek a Szovjetunió párttörté-
netét, meg kelj ismerni a 
szovjet irodalmat, mert eze-
ket tanítottuk ugyan, de va-
lójában ma sem ismerjük. S 
amikor ez megtörtént, aztán 
vizsgáijuk meg érzéseinket a 

Szovjetunió iránt. Bóday Pál 
ezután kitért arra, hogy az 
utóbbi években Szegeden 
nem volt és nem is lehetett 
igazán újságírás, hiszen a 
fontosabb cikkek először ke-
resztülmentek a pártbizottsá-
gon és csak azután kerülhet-
tek nyilvánosságra, árúikor 
nem volt bennük félreérthető 
mondat. Az ilyen pártirányí-
tásnak meg kell szűnnie. Vé-
gül elismerte, hogy oz értel-
miség körében valóban rossz 
a hangulat a munkás káde-
rekkel szemben, de ez azért 
van, mert a mostaniak kont-
raszelekció által kerültek 
funkcióba. Akik a felszaba-
dulás után voltak a pártbi-
zottságon, vagy a város egyéb 
vezető posztj | in, azoknak 
egy része ma már nincs se-
hol, újak vannak helyettük. 
Sbk munkást tönkretettek az-
zal, hogy olyan területire ál-
lították. ahol nem tudták 
megállni a helyüket. S így 
tönkretették őket. Nem ők n 
felelősek ezért, hanem azok, 
akik oda állították és utasít-
gatták őket. Ideje, hogy 
mindebből levonjuk a tanul-
ságot és hozzáértő, művelt, be-
csületes embereket állítsunk 
fontos posztokra. 

Az alkoló értelmiség az egész nép 
ügyééri küzd 

Dr. Giday Kálmán az ér- hogy a szektás időkben ez 
telmiség legfőbb feladatát az nem volt lehetséges. A har-
alkotásban látja. Elmondotta, mlneas években volt Szege-

den filozófiai folyóirat, föld-
rajzi folyóirat stb. 1945-től 
megakadt a sokágú tudomá-
nyos munka. Ennek egyik 
oka az is, hogy a tudományos 
évkönyvet 1949-ben már nem 
engedték kiadni a városban. 
Most a tudósok várják, hogy 
újra teljes erővel dolgozhas-
sanak, tudományos folyóira-
tok jelenhessenek meg, 
vagyis előkerüljenek az érté-
kes kéziratok. Szükség van 
arra, hogy Tettemanti Béla 
újra szerkeszíhessen, Bálint 
Sándor és mások ismét közzé 
tehessék tudományos munká-
jukat. Létre kell hozni a Dél-
alföldi Tudományos Intézete? 
is. amely összefogná a külön-
böző tudományágakat. Java-
solta. hozzanak iétre egy bi-
zottságot, amely mindent el-
követ, hogy ezek a tervek 
meg is valósuljanak. 

Ezután Hunyadi László azt 
javasolta, hogy vizsgálják fe-
lül egyetemi felvételi kérel-
mét. Már hosszú idő óta azért 
nem tud bejutni az egyetem-
re, mert nz apja ügyvéd és 
emiatt osztályidegennek bé-
lyegeztél:. Pu'nll: Tivadar 
beszélt a MEFFSZ-ben tömö-
rül egyetemisták céljairól. 
Aláhúzta, hogy akik elége-
detlenkedne!: a jelenlegi ál-
lapotok miatt, azok nem 
Habsburg Ottót várják vissza, 
de nem akarják azt sem, 
hogy a szocializmust építő 
társadalomban ellenforradal-
mi módszereikkel hallgattas-
sák el a népet. Hangoztatta, 
hogy Nagy Imre elvtársnak 
meg keli kapnia méltó helyét 
az ország vezetésében. Nagy 
Mária azt javasolta, hogy tö-
röljék el a gyermektelenség! 
adót. Ezt mindenütt kérik a 
nők és ilyen adó tudomása 
szerint más országokban 
nincs. Kiss Ferenc javasolta, 
hogy a József Attila Kör el-
nökségét demokratikusan vá-
lasszák meg. Ezután a peda-
gógusok problémáiról szóit. 
Tegyék lehetővé, hogy meg-
ismerhessék az országot, te-
gyék lehetővé a külföldi uta-
zást. Molnár István elmon-
dotta, hogy egyes fórumokon 
igen erős értelmiségellenes 
hangulat kapott lábra. Ezt 
tapasztalta például az alkal-
mazottak szakszervezeti gyű-
lésén. Pedig az értelmiség 
nemcsak önmagáért, hanem 
az egész nép ügyéért küzd. 
Mindesetre az értelmiségiek-
nek jobban a nép között kell 
élniök, szorosabb kapcsolatot 
kell tartaniok a munkásság-
gal. Ezután javasolta, hogy 
Szegeden legyen még egy na-
pilap, esetleg a Hazafias Nép-
front kezelésében. Végül az 
önkritikával kapcsolatban 
azt mondotta, hogy azok áll-
janak elő, akik hátulról moz-
gatták Szegeden a szektás 
gépezetet. Szerinte Korek Jó-
zsefnek is ki kell állnia. Ja-
vasolta, hogy a személyzeti 
osztályokat szüntessék meg, 
gazdaságilag ez is sokat se-
gítene. Vessenek véget az irá-
nyított választásoknak is. 
Végül dr. Rózsa Antal egye-
temi tanár szólalt fel. Kifo-
gásolta, hogy a városban sek 
a klubhelyiség, kultúrszoba. 
Egy kis körültekintéssel eze-
ket lehetne összpontosítani, 
vagy ritkítani, hogy a helyü-
kön lakást lehessen építeni. 
Javasolta, hogy egy bizottság 
vizsgálja felül, melyik klub-
helyiség mennyire szükséges. 

A József Attil Kör részve-
vői elhatározták: táviratot 
küldenek a Minisztertanács-
hoz, hogy március 15-ét nyil-
vánítsák pirosbetűs nemzeti 
ünneppé. Ezután megválasz-
tották a jelölőbizottság tag-
jait, akiknél: az a feladatuk, 
hogy a József Attila Kör leg-
közelebbi ülésén javaslatot 
tegyenek az elnökség tag-
jaira, 

A Szovjetunió Kommunista Pártja 
Köiponti Bizottságának 
küldöttsége Varsóban 

Varsó: Október 19-én Var-
sóba érkezett a Szovjetunió 
Kommunista Pár t ja Köz-
ponti Bizottságának küldött-
sége. hogy a Lengyei Egye-
sült Munkáspárt Központi 
Bizottsága Politikai Bizottsá-
gával megvitassa a két pár-
tot érdeklő időszerű kérdé-
seket. 

Az SZKP Központi Bizott-
sága küldöttségében részt-
vettek az SZKP Központi 
Bizottsága elnökségének kö-
vetkező tagiai: N. Sz. Hrus-
csov. a küldöttség vezetője. 
L. M. Kaganovics, A. I. Mi-
koian és V. M. Molotov. 

Lengyel részről a tárgya-
lásokon résztvettek a LEM? 
Központi Bizottsága Politikai 
Bizottságának tagiai: J, Cif-
rartkicvclcz, W. Dworakows-
ki. E. Gierek. F. Józwiak-
Witold, R. Nowak. 7,. Nowak. 
F,. Ochab. A. Rapacki. K. 
Rokossowski, R. Zambrowuki. 
A. Zawadzki. valamint a 
LEMP Központi Bizottsága 
Politikai Bizottságának pót-

tagjai: H. Chelchowski. S. 
Jedrychowsky, E. Stawinski. 

A tárgyalásokon részt vett 
Wladyslaw Gomulka is. 

A tárgyalások a pártszerü 
és baráti őszinteség légköré-
ben folytak le. 

Elhatározták, hogy a LEMP 
Központi Bizottsága Politikai 
Bizottságának küldöttsége a 
közeljövőben Moszkvába uta-
zik, hogy az SZKP Központt 
Bizottságának elnökségével 
megvitassa a Lengyel Nép-
köztársaság és a Szovjetunió 
közti politikai és gazdasági 
együttműködés további elmé-
lyítésénei: kérdéseit, vala-
mint a Lengyel Egyesük 
Munkáspárt és Szovjetunió 
Kommunista Pár t ja közti 
tcíívéri barátság és együtt-
működés további megszi-
lárdítását. 

Az SZKP Központi Bizott-
sága küldöttsége október 
20-án reggel utazott vissza 
Moszkvába a varsói repülő-
térről. 

Eltemették az önkényuralom két katonamárlír jáí: 

Németh Dezső és Lerincz Sándcr ezredesi 
Szombaton délután a Far-

kasréti-temetőben ismét már-
tírokat temettek: Németh 
Dezső ezredest és Lőríncz 
Sándor ezredest, akiket a 
személyi kultusz önkény-
uralma juttatott a bitóra. 

A temetésen több százan 
vettek részt; az elhunytak 
hozzátartozói, harcostár-
sai, barátai. 

Jelen volt a temetésen Tóth 
Lajos vezérőrnagy, a honvé-
delmi miniszter első helyet-
tese és a tábornoki kar több 
tagja. 

A néphadsereg nevében 
Kovács István vezérőrnagy 
mondott gyászbeszédet. 

— Első kötelességünk vi-
lágosan megmondani — 
hangsúlyozta többek között 
—, hogy elvtársaink nem 

voltak árulók. Ellenkezőleg, 
a nép igazi fiaiként szolgál-
ták a hazát, a hadsereget. 

Ilyen embereket pusztított 
el az önkény, amely külö-

nösen nagy méreteket 
öltött a hadseregben. 

Farkas Mihály kíméletlenül 
leszámolt mindazokkal, akik 
útjában álltak; teljhatalmá-
val visszaélve féktelen ter-
rort honosított meg. 

A Magyar önkéntes Hon-
védelmi Szövetség partizán 
togozata nevében Lakatos 
István ezredes vett búcsút 
Németh Dezső ezredestől. 

A kivégzettek volt vádlott-
társai nevében Nagy Pál tar-
talékos alezredes beszélt; 
Kovács László egykori mun-
kaszolgálatos élete megmen-
téséért mondott köszönetet 
Németh Dezsőnek. 

A mártírokat katonai 
gyVzpompával helyezték vég-
ró nyugalomra. Sírjukon elhe-
lyezték á honvédelmi minisz-
ter, a politikai csoportfőnök-
ség, a hozzátartozók, a ve-
zérkar, a partizánok és a ba-
rátok koszorúit, virágait. 

Eisenhower választási beszéde 
New York: Eisenhower 

elnök október 18-án az Ore-
gon állambeli Portland-bea 
mondott választási beszédé-
ben bírálta Stevenson de-
mokratapárlí elnökjelöltnek 
a hidrogénfegyverrel folyta-
tott kísérletezések megszün-
tetésére vonatkozó javaslatát. 
Eisenhower kijelentette, hogy 
az Egyesült Államok politi-
kájának az erőn kell alapul-
nia. 

,.En nem ígérem önöknek 
— mondotta egyebek között 
Eisenhower — és nincs is 
szándékomban olyan Ígéretet 

tenni, hogy a béke és a sza-
badság megvédésének módja 
hadkötelezettségünk és leg-
modernebb fegj-verünl'kel 
folytatott kísérletezéseink el-
utasításából áll". 

Befejezésül Eisenhower le 
szögezte, hogy „az egész világ 
reménye az erőtől függ." 

„Vezetőszerepünk ereje — 
mondta — gazdaságunk ere-
je, erőforrásaink hatalma — 
mindez hatalom és ismétlen:, 
együttvéve az a hatalom, 
amely ma a béke megterem-
tésére irányuló erőfeszítések 
alapját jelenti.'' 

Megszűnik a diplomaták utazási 
korlátozása 

A Minisztertanács az ide 
gen államok külügyi szervei-
nek Magyarország területén 
időző tagjai és a velük egy 
elbírálás alá eső személyekre 
vonatkozó, korábban érvény-
ben volt utazási korlátozáso-
kat legúlabb rendeletével 
megszünteti. 

Az idegen államok külügyi 
szervei Magyarországon idő-
ző tagjainak és a velük egv 
elbírálás alá eső személyek-
nek utazásánál ezentúl a 
magyar állampolgárokra vo-
natkozó szabályok érvénye-
sek. 

Szerencsejáték — nyeremény nélk ül 
A Magyar Távirati Iroda 

illetékes helyről kapott érte-
sülés alapján közli, hogy az 
utóbbi időben a nagyközön 
ség becsapására hólabdasze-
rűen terjesztett körlevelekkel 
árasztják el, főleg a fővá-
rost A körlevél 10 forint 
befizetését kéri megadott, 
címre, amelynek fejében 
31.250 forintot helyez kilá-
tásba az összeg feladójának, 
illetve a körlevél tovább kül-
dőjének. Nyilvánvaló, ho ;y 
ennek a 10 forintnak befize-
tését a körlevél szétküldói 
hiszékeny emberektől remé-

lik, akik azonban nemcsal: 
az igért összeget, de saját 
pénzüket sem látják viszont. 

Ennek a hazárdjátéknak 
értelmi szerzői és vámszedői 
hivatalos színezetet akartak 
adni azáltal, hogy felszólít-
ják a nyerteseket: a címük-
re érkező 31.250 forint után 
20 százalék „nyereményadót 
fizessenek be az Országos 
Takarékpénztárnak. Ilyen 
szerencsejátékot nem enge-
délyeztek, minthogy ez sok 
ezer ember becsapását je-

lenti. 

Visszaállították 
Nagy Imre 
akadémiai 

rendes tagságát 
A Magyar Tudományos 

Akadémia elnöksége szomba-
ton ülést tartott és tudomá-
sul vette Nagy Imre elvtárs 
szeptember 28-án kelt levelé-
nek tartalmát, amelyben is-
mertette akadémiai tagságá-
ról történt lemondása okait 
és körülményeit és kérte 
tagságának visszaállítását. 

Az Akadémia elnöksége egy-
hangú határozattal visszaállí-
totta Nagy Imre elvtárs aka-
démiai rendes tagságát. 

Az Akadémia elnöksége 
megállapította, hogy a le-
mondás elfogadásánál nem 
járt el helyesen, amennyibe i 
politikai tényezők jogosulat-
lan állásfoglalása alapján el-
lenvetés nélkül hozzájárult 
oly ah lépéshez, amely tudo-
mányos szempontból nem 
volt indokolt. 

Az Akadémia elnöksége 
Viszstérése alkalmából meleg 
szeretettel üdvözölte Nagy 
In-.rc akadémikus elvtársat. 

A RADIO MŰSORA ' 
Október 22. hétfő 

Kossuth-rádió 
4.30 Hírek, 4.35 Zenés műsor, S 

Falurádió, 5.30 Előadás, (i Hírek 
6.05 Falusi híradó. 7 Szabad Nép 
vezércikke, hírek. 8.10 Sporthfrek, 
8.16 Hangverseny, 9 Qycrmekrá-
dló. 9.20 Népi zene. 9.40 Orgona-
művelt. |0 Hírek. lapszemle. 10.10 
Óvodások műsora. 10.40 Szívesen 
hallgattuk. 12 Hirek. 12.10 Rádló-
opcrettekbOI. 13 Falusi híradó. 13 
óra 15 Szabó Tibor énekel, 14 15 
UuOrfl-hfradö. 16 A tokaji diák. 16 
óra 30 Válasz hallgatóinknak, 16.45 
Zongora-számok. 17 Hfrek. 17 15 
Olasz hegrdíimuzsika. 17.30 H a n g . 
verseny, 18 Ifjúsági Rádió műsora, 
18.20 Operarészletek. 18.55 Kom-
mentár. 19 A lovászlak Javasol-
lak . . . 19.10 Tánczene, 20 Esti 
Híradó. 20.10 Bartók fesztivál, 2! 
Tudományos híradó. 22 Hírek, 22 
óra 15 Tíz perc külpolitika, 22.25 
Operettek. 23.15 Nóták. 21 Hírek, 
0.10 Magyar nóták. 

Petfifl-rádló 
7—11.57-tg azonos a Koísufh-

rádló műsorával. 11.57 Műsorzá-
rás. 14 Tánczene. 14.15 Opera-
részletek. 15.10 Tánczene. 16 Lap-
szemle, 16.10 Filmzene. 16.50 Egv 
„Vott" politikus. 17 Népi zene. 17 
óra 30 Innen — onnan . . . 17,50 
Előadás. 18.20 Aranv János balla-
dáiból. 18.40 Rácz Aladár cimbal-
mozik. 19.10 Moszkvai Rádió Ősz? 
szeállftásn. 19.40 Művészlemezek. 
20.10 Népdalok. 20.40 Sporthíradó, 
21 Ozeml lapok szemléle. 21.10 Fú-
vószene, 21.30 Thomas Moore, a 
szabadság ír költője. 22 Közvetí-
tés az 1956. évi Bayreutht Dnnepl 
Játékokról. 

Október 23, kedd 
Kossutli-rádló 

4.30 Hírek. 4.35 Zenés műsor, 5 
Falurádió. 5.30 EtSadás, 6 Hírek, 
6.05 Falusi híradó. 7 Szabad Nép 
vezércikke, hirek. 8.10 Népdalok, 8 
óra 40 Indulók. 9 Egy óra gyerme-
keknek. 10 Hfrek. lapszemle, 10.10 
Pattogó ritmusok. 11 Leányok, asz-
szonyok . . . 11.15 Jutalomműsor, l l 
óra 45 Versek. 12 Hírek, 12.10 
Népdalok. 13 Falusi híradó, 13.15 
Operarészletek, 14.15 Zenei UJság, 
15 Hírek. 15.10 Szólóművek. 15.40 
A kút. 16 Kórusok. 16.20 If júsági 
fejtörő, 16.40 Honvédkantáta. 17 
Hírek, 17.10 Operettrészletek, 18 A 
lakáslronton. Rlportműsor, 18.15 
Szfv küldi, 19 Filmhíradó. 19.25 
Magyar népzene, 20 Esti Híradó, 20 
óra 20 Tánczene. 20.50 Csudajó. 21 
óra 10 Kamara-est. 22.45 Opera-
részletek. 23.15 Tánczene, 24 Hirék. 
0.10 Magyar nóták. 

Petfifl-rádló 
7—11.57-1* azonos a Kossuth? 

rádió műsorával. 11.57 Műsorzá-
rás, 14 Operottrészletek. 14.45 
Nemzetközi kérdések. 15 Népek ze-
néje. 15.40 László Margit énekel. 
16 Tudományos lapok szemléje. 16 
óra 10 Fúvóshangverseny. 16:30 
Válasz hallgatóinknak. 16.45 Engel 
Iván zongorázik. 17.10 Moszkvát 
Rádió összeállítása. 17.40 A leg-
főbb érv: a tsz-ek vonzóereje. Elő-
adás, 18 Ének. 18.30 Rádióegyetem, 
19.10 Ének. 19.40 A Rogozin-Ogy, 
20.30 Művészlemezek. 21 Tallózás a 
mezőgazdasági lapokban. 21 Tánc? 
zene. 21.40 Ének. 22 Hangverseny. 

PIACI ARAK: 
Az Ármegállapító Bizottság 

által kiadott legmagasabb 
fogyasztói árak a következők: 
zöldpaprika, tölteni való fe-
hér 2.60—2, paradicsompap-
rika 160, saláta 0 80—0.60, 
zöldség kg-ként 4.40—3.60, 
zeller 4—3, vöröskáposzta 
2.20, nemes torma 6.50—4.80, 
mezei torma 3.20, naspolya 3, 
dió 18—14. 

A többi árak változatlanok, 

— Postagalambtenyésztők 
október 25-én 19-kor egyesü-
letünkben a rendőrségi enge-
déllyel saját érdetkükben je-
lenjenek meg. Az új tagok a 
rendőrségi engedélyüket át* 

vehetik, Vezetőség, 

k 


